
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 53 / 2008 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 

z dnia 28.04.2008 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zdzisławin- 
Wiszczelice, gmina Izbica Kujawska na odcinku 1.888 km, tj. od km 0+ 000 km do km 1+ 888 przy udziale 

środków finansowych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych /FOGR/. 
 
 
Działając na podstawie art.19 ust.2-3, art.20 ust.1-3, art.21 ust.1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 164, poz.1163; zmiany: Dz.U. z 2006 roku nr 170, poz.1217, nr 227, 
poz. 1658, Dz.U. z 2007 roku nr 64, poz.427 oraz nr 82, poz.560z późn.zm/ 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zdzisławin- 
Wiszczelice, gmina Izbica Kujawska na odcinku 1.888 km, tj. od km 0+ 000 km do km 1+ 888 przy udziale środków 
finansowych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych /FOGR/. 
 
w następującym składzie: 
1.Przewodniczący komisji – Pan Edward Rosiński, 
2.Sekretarz komisji – Pani Emilia Łukasiak 
3.Członek komisji – Pan Włodzimierz Biernacki 

§ 2 
 
Przetarg prowadzony będzie w ramach procedury uproszczonej o wartości od 14.000 EURO do kwot określonych w 
rozporządzeniu wydanym na podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp. 

§ 3 
 
Nadaję regulamin pracy komisji w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 
przetargowej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


